روزنامہ لفظ

The Daily ALFAZL

قیمت فی کپی ۱۰ روپے

جلد ۵۲ نمبر ۲۶ ہجرت ۱۳۲۲ھ ۹ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ ۲۴ مئی ۱۹۶۳ء نمبر ۱۰۵

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحبت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منظور احمد صاحب

۲۴ مئی وقت آٹھ بجے صبح

کل حضور کو طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً اچھی رہی۔ نقرس

کی تکلیف میں بھی نازتہ ہے۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔ الحمد للہ